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Referat styremøte 19.05.2016 

 

Til stede: Bjørn Mølland, Svein Jåtun, Alf Olav Skeivoll, Peter Sørli, Frank Ove 

Ødegård,  

 

Frafall:            Marte Skisland, Torgeir Jåtun 

 

 

Sak 26-16. Referat fra forrige møte.   

Referatet godkjent uten kommentarer.  

 

Sak 27-16. Oppfølgingssaker fra forrige møte 

 Peter har levert malen til brosjyrene til Logomotivet, Svein etterlyser dette fra 

Logomotivet. Mailadresse: am@logomotivet.no 

 Skogsløp med skyting, ny dato må settes, Svein forespør Lars Fredrik som er ansvarlig for 

gjennomføringen. 

 

 

Sak 28-16. Regnskapet 2015 – er dette revidert? 

Jarle sier at regnskapsprogrammet nå er i orden og det vil bli levert til revisor i løpet 

av uka. Frank informerte om at han måtte justere noe på regnskapet for lottykassen. 

Dette vil bli levert revisor innen utgangen av mai.  

 

Sak 29-16. Elektronikk og data, oppgradering. 

Da det har vært større utfordringer i år enn normalt med å få anleggene til å fungere på 

Stemtjønn så ble det besluttet å konferere med Datafix og be han komme med 

anbefalinger om hva som bør gjøres. Peter og Svein følger opp dette og har ansvar for 

eventuelle utbedringer og utarbeide et budsjett for eventuelle oppgraderinger. 

Svein sender inn defekte visningsskjermer til KME for reparasjon. 

 

Sak 30-16. Forberede prosjekter med budsjett for å kunne søke pengestøtte.  

Det ble besluttet å utarbeide et budsjett for følgende prosjekter som må gjøres i nær 

fremtid. 

Aktivitet/prosjekt Ansvar Tidsfrist 

Utbedring av vegger på standplass 100m.  Svein/Ingvar 5.juni 

Oppgradering Data anlegg for elektronikk 100 og 200m 

på Stemtjønn. 

Peter/Svein 5.juni 

Grunnarbeider for vei fra 200m til 100m, samt 

grunnarbeid for utvidelse av 100m grav til 9 skiver.  

Bjørn 5.juni 

Ferdigstillelse av elektroarbeider i ammunisjons bunker 

på Stemtjønn.  

Frank Ove 5.juni 
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Sak 31-16. Cup Finale 14.juni, arrangør Greipstad. 

Svein utarbeider en bemanningsliste for gjennomføring av cupfinalen for Agder.  

 

Sak 32-16. Eventuelt. 

 Det ble besluttet å sponse ungdomsturen til Numedal i september. Hvor mye avhenger 

av antall deltakere. 

 Søknad om å overta kommunens grunn er sendt til kommunen, denne ble samordnet 

med Jeger og Fisk og pistolklubben, søknad er sendt via idrettsrådet til kommunen. 

 Vi bør ha en logo uten sponsor i logo, Svein undersøker om vi har en original liggende 

eller om vi må utarbeide ny mal. 

 Vi har forespørsel om å overta en rekrutt sauer caliber 22. Styret besluttet at det ønsker 

vi, men vi må få en pris for en vurdering før det endelig besluttes. 

 Svein må sende en kopi av skytterlagets våpenkort til Frank, denne bør gjennomgås slik 

at vi har fullstendig oversikt og kontroll. 

 

 

Ref Svein Jåtun 


